
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

12 квітня 2022 року                                                                                             № 91 

 

Про затвердження актів приймання-передачі  

матеріальних цінностей 

 

Враховуючи, що гуртожиток Чортківської спеціалізованої школи-інтернат 

№3 спортивного профілю І-ІІІ ступенів імені Романа Ільяшенка Чортківської 

міської ради визначено, як місце розміщення громадян, які у зв’язку з бойовими 

діями залишили місце проживання/перебування, потребу харчоблоків закладів 

загальної середньої освіти, розглянувши наявні акти приймання-передачі 

гуманітарної допомоги, керуючись статями 29,34,59,60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити акти приймання - передачі матеріальних цінностей, що 

додаються.  

2. Копію рішення виконавчого комітету надіслати до управління освіти,  

молоді та спорту міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

Міський голова                     Володимир ШМАТЬКО 

   

 


